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Descrizione

Dati Tecnici

Cono (NS)

Varianti

Codice
04.6117.99

04.6118.99
04.6119.99

04.6120.99

PINZE PER RACCORDI
CONICI IN ACCIAIO

CROMATO

Cod. 04.6118.99

Pinza in acciaio cromato per raccordi conici NS 19/26

19/26

Prodotto
PINZE PER RACCORDI CONICI

PINZE PER RACCORDI CONICI IN ACCIAIO
CROMATO

PINZE PER RACCORDI CONICI IN ACCIAIO
CROMATO

PINZE PER RACCORDI CONICI IN ACCIAIO
CROMATO

Cono (NS)
14/23

19/26

24/29

29/32
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