





Cod. 04.6118.99

Pinza in acciaio cromato per raccordi conici NS 19/26

Descrizione

Dati Tecnici

Cono (NS) 19/26

Varianti

Codice	Prodotto	Cono (NS)
04.6117.99	PINZE PER RACCORDI CONICI	14/23
04.6118.99	PINZE PER RACCORDI CONICI IN ACCIAIO CROMATO	19/26
04.6119.99	PINZE PER RACCORDI CONICI IN ACCIAIO CROMATO	24/29
04.6120.99	PINZE PER RACCORDI CONICI IN ACCIAIO CROMATO	29/32